
Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468602-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Znaki drogowe
2022/S 165-468602

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Wilczak 51
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 61-623 Poznań
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Tel.:  +48 612258131
Faks:  +48 618520131
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa znaków drogowych pionowych i słupków
Numer referencyjny: WZP.271-60/22

II.1.2) Główny kod CPV
34992200 Znaki drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@wzdw.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw


Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

2 / 6

Zakup i dostawa znaków drogowych pionowych i słupków w ilości podanej w załączonym do SWZ kosztorysie 
ofertowym.
W załączniku do SWZ „Asortyment znaków z podziałem na RDW” podano wielkości dostaw przewidzianych do 
poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich (RDW).
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:
Część I – znaki drogowe i urządzenia
Część II – słupki do znaków

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 099 946.65 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – znaki drogowe i urządzenia
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34992200 Znaki drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I – znaki drogowe i urządzenia w ilości podanej w załączonym do SWZ kosztorysie ofertowym.
W załączniku do SWZ „Asortyment znaków z podziałem na RDW” podano wielkości dostaw przewidzianych do 
poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich (RDW).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielonej rękojmi / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy na poszczególne zlecenie RDW / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – słupki do znaków
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34992200 Znaki drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

3 / 6

Część II – słupki do znaków w ilości podanej w załączonym do SWZ kosztorysie ofertowym.
W załączniku do SWZ „Asortyment znaków z podziałem na RDW” podano wielkości dostaw przewidzianych do 
poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich (RDW).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielonej rękojmi / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy na poszczególne zlecenie RDW / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 108-304424

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I – znaki drogowe i urządzenia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304424-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: GIERA Znaki Drogowe S.j
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393461189
Adres pocztowy: ul. Lipowa 49a
Miejscowość: Jonkowo
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-042
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 839 354.65 PLN
Najtańsza oferta: 1 050 694.29 PLN / Najdroższa oferta: 1 215 605.05 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część II – słupki do znaków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GIERA Znaki Drogowe S.j.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393461189
Adres pocztowy: ul. Lipowa 49a
Miejscowość: Jonkowo
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-042
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 260 592.00 PLN
Najtańsza oferta: 277 783.20 PLN / Najdroższa oferta: 324 811.02 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

5 / 6

1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
stanowiące wstępne potwierdzenie , że Wykonawca:a)nie podlega wykluczeniu, b)spełnia warunki udziału w 
postępowaniu2.Oświadczenie o którym mowa w pkt. 9.1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie
Jednolitego europejskiego dokument zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie ar. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE 
zwanym dalej JEDZ. JEDZ wypełniony przez Zamawiającego w zakresie Części I stanowi załącznik do
SWZ. Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD znajduje się pod adresem: https://ec.europa.eu/
tools/espd?lang=pl Instrukcja składania JEDZ stanowi załącznik do niniejszego SWZ i zostanie zamieszczona 
na platformie platformazakupowa.pl/pn/wzdw 3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w 
pkt. 9.1., podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na 
jego zasoby. 4.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w pkt 9.8. ppkt 2) SWZ:1)it. a) – składa informację z odpowiedniego rejestru 
takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
w zakresie, o którym mowa w pkt. 9.8. ppkt 2 lit. a);2)lit. b) – składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego 
działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym
mowa w ppkt 1) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed jego złożeniem. Dokument, o którym 
mowa w ppkt 2) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem. 6.Jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów o których
mowa w pkt. 9.9 ppkt 1) Instr. lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do jego
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument7.Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w 
szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
środków w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 9.1.SWZ.Pozostałe dokumenty, które należy złożyć wraz 
z oferta określone są w pkt. 15.4 Instr., środki komunikacji elektronicznej zgodnie z SWZ. 5. oświadczenie 
o niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (na formularzu 3.2)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ec.europa.eu/tools/espd?lang=pl
https://ec.europa.eu/tools/espd?lang=pl


Dz.U./S S165
29/08/2022
468602-2022-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art.513 i dalsze Pzp. Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. Terminy 
wniesienia odwołania:1) Odwołanie wnosi się w terminie:a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej;b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
lit. a) powyżej.2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.3) 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawnej, określają stosowne przepisy działu IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2022

29/08/2022 S165
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

